
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении аукциона на право заключения договора

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке,
здании или ином недвижимом имуществе, находящемся

в муниципальной собственности городского округа - город Рассказово

Наименование  и  адрес  организатора  аукциона: –  Администрация  города  Рассказово 
Тамбовской  области (393250),  г.  Рассказово,  ул.  Советская,  1;  контактное  лицо 
ГридасоваН.В., e-mail: econ  2  @  g  31.  tambov  .  gov  .  ru  ;   (47531)2-45-91, 2-35-80.
Дата,  время,  и  место  проведения  аукциона:  24 января  2017г.  в  14 часов  00 минут 
(время московское) по адресу организатора конкурса, малый зал заседаний.
Форма  проведения  аукциона: аукцион,  открытый  по  составу  участников  и  по  форме 
подачи предложений по цене.
Место,  время,  даты  начала  и  окончания  приема  заявок:  по  адресу  организатора 
конкурса, каб.52 (тел. 2-45-91, 2-35-80) , с 19 декабря 2016г. по 18 января 2017г. (с 8.00 до 
17.00)
Предмет аукциона: право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 
конструкции сроком заключения 10 лет (всего 11 лотов).
Предмет договора:
Лот  №  1 –  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  отдельно  стоящего  рекламного  щита  размером  3,0м  х  6,0м 
(двухсторонний) по адресу: город Рассказово, улица Пушкина, 97. Начальная цена лота: 
16848 рублей.
Лот  №  2 –.  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  отдельно  стоящего  рекламного  щита  размером  3,0м  х  6,0м 
(двухсторонний) по адресу: город Рассказово, улица Куйбышева, 51. Начальная цена лота: 
16848 рублей.
Лот  №  3 –  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  лейпостера  на  остановочном  павильоне  размером  1,2м  х  1,8м 
(двухсторонний)  с  подсветкой  по  адресу:  город  Рассказово,  улица  Куйбышева,  четная 
сторона остановка «Федеральный суд».  Начальная цена лота: 4914 рублей.
Лот  №  4 –  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  лейпостера  на  остановочном  павильоне  размером  1,2м  х  1,8м 
(двухсторонний)  с  подсветкой  по  адресу:  город  Рассказово,  улица  Комсомольская, 
нечетная сторона остановка «Типография».  Начальная цена лота: 3276 рублей.
Лот  №  5 –  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  лейпостера  на  остановочном  павильоне  размером  1,2м  х  1,8м 
(двухсторонний) с подсветкой по адресу: город Рассказово, улица Комсомольская, четная 
сторона остановка «Типография».  Начальная цена лота: 3276 рублей.
Лот  №  6 –  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  лейпостера  на  остановочном  павильоне  размером  1,2м  х  1,8м 
(двухсторонний)  с  подсветкой  по  адресу:  город  Рассказово,  улица  Красноармейская, 
четная сторона остановка «Школа».  Начальная цена лота: 3276 рублей.
Лот  №  7 –  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  лейпостера  на  остановочном  павильоне  размером  1,2м  х  1,8м 
(двухсторонний)  с  подсветкой  по  адресу:  город  Рассказово,  улица  Тимирязева,  четная 
сторона остановка по требованию «Славянская».  Начальная цена лота: 3276 рублей.
Лот  №  8 –  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  лейпостера  на  остановочном  павильоне  размером  1,2м  х  1,8м 
(двухсторонний)  с  подсветкой  по  адресу:  город  Рассказово,  улица  Тимирязева,  четная 
сторона  остановка по требованию «Дорожная».  Начальная цена лота: 3276 рублей.



Лот  №  9 –  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  лейпостера  на  остановочном  павильоне  размером  1,2м  х  1,8м 
(двухсторонний)  с  подсветкой  по  адресу:  город  Рассказово,  улица  Тимирязева,  четная 
сторона остановка  «Космонавтов».  Начальная цена лота: 3276 рублей.
Лот  №  10 –  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  лейпостера  на  остановочном  павильоне  размером  1,2м  х  1,8м 
(двухсторонний)  с  подсветкой  по  адресу:  город  Рассказово,  улица  Тимирязева,  четная 
сторона  остановка  «Павлова».  Начальная цена лота: 3276 рублей.
Лот  №  11 –  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 
конструкции  в  виде  лейпостера  на  остановочном  павильоне  размером  1,2м  х  1,8м 
(двухсторонний) с подсветкой по адресу: город Рассказово, улица Пролетарская, нечетная 
сторона остановка  «Фабричный проезд».  Начальная цена лота: 3276 рублей.
Начальная  цена  предмета  аукциона включает  годовую  плату  за  размещение, 
содержание и эксплуатацию рекламной конструкции.
Шаг аукциона установлен в размере 5 %.
Размер, срок и порядок внесения задатка: не установлен.
Дата определения участников аукциона: 19 января 2017г. в 10 часов 00 минут (время 
московское) по адресу организатора конкурса, каб.52.
Форма подачи предложений по цене: открытая
Перечень  предоставляемых  документов: заявка  на  участие  в  аукционе,  выписка  из 
ЕГРЮЛ,  доверенность  на  представителя,  уполномоченного  действовать  от  имени 
претендента  при  подаче  заявки,  опись  документов  в  двух  экземплярах,  информация  об 
общей  площади  информационных  полей  рекламных  конструкций,  копия  паспорта  (для 
физического лица). 
Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается участник, номер 
карточки которого и заявленная им цена были названы аукционистом последними.
Форма договора: письменная
Сроки и порядок заключения договора: Договор по результатам аукциона должен быть 
подписан  сторонами  не  позднее  20  дней  со  дня  оформления  протокола  о  результатах 
торгов.
Сроки  оплаты  по  договору: Оплата  осуществляется  в  безналичном  порядке  путем 
перечисления денежных средств на счет городского бюджета единовременной платой за 
год в срок не позднее 10 дней со дня заключения договора.


